
Příloha č. 1 ke smlouvě č. 17-2020 
Rekonstrukce pramenů PB0411, PB0415 a PB0425 - provádění stavby 

Rekonstrukce pramene PB0411 Lovčice u Kyjova 

Rozpis nákladů 

jednotka Cena bez 
DPH 

jednot. 
cena 

počet 
jednotek 

položIla 
+ I DPH 21% Cena s 

DPH 
| Kč Kč Kč Kč 

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE PRO REALIZACI 
Dopna .Va osob a zařízení-přípravné práce 
mýcení terénu okolo pramene 

km  '   

h   
CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 2 800 588 3 388 

 
 

REALIZACE PRAMENE PB0411 
PRACOVNÍ VÝKONY 
Doprava osob, materiálu, mechanizace -200km 12× 

. Bourání stávajícího objektu pramene 
čerpání vody a obsluha elektrocentrály při provádění výkope a instalaci norné stěny 
Výkopové práce V tř. tažitelnosti 5 a 6, pažení výkopů 
stavba nové vzdouvací stěny vč. hutněného zásypu, nopové izolace a jílového těsnění 
Osazení marné jímky DN550 vč. vodočtu a nerezového marného přepadu 

. provedení drerıážního systému VČ. drenážni a filtrační vrstvy, montáž foliové krytiny 
úprava terénu humozní zeminou+zatravnêní 
provedeni úpravy koryta pod nornou stěnou rovnanìnou Z kamene ukládanou do betonu 
montáž nadstřešení mêrne jímky 
Likvidace odpadu ze stavby 

 
h  

den  
 
 

h 
h 

 
 
 
 
 

' 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
0 . 

 . 
  
 
 
 
 
 

k m 

n 
h 
e 
h 
h 
h 
h 
h 
h 
h 

d 

h  
 
 
 
 

h 
h 
h 
h 

I p k 

  
  

   
CELKEM PRACOVNÍ VÝKONY 130 400' 27 384 157 784 

  
 
 
 
 
 
  
  

 
 

| 

MATERIÁLOVÉ NÁKLADY 
I 1 Materiálové náklady na nornou stěnu kpl   

marná jímka -skruže DN550 VČ. zákrytu kpl 
kpl 

 

ropová izolace. foliová izolace. geotextili 
měrná nerezový přeliv 
stříška nad jimkou vč. kotevních pwků a bet. Obrubníků 
zatravnění 
kamenná rovnanina 
palivo pro energocentrálu 
zabezpečení staveniště 

kpl  
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
den 
kpl 1 

 
 
 
 
 

,  

 

  . 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 . _   
 
' 

ı CELKEM PRACOVNIVÝKONY 88 000 18480 106 480 

OSTATNÍ NÁKLADY 
Dozor stavby 
závěrečná dokumentační zpráva 

L 
h 
h 

+  
 

 _ 
 

' 
 , 

 _ 
 

I CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY 28 000 5 880 33 880 
n 

CELKEM ZA REKONSTRUKCI PRAMENE PB0411 LOVČICE u Kyjova 249 200 52 332 301 532 

1/3 



Rekonstrukce pramene PB0415 Staré Hutě 

Rozpis nákladů 

jednotka jednot. 
cena položka 

I -+- 

Kč 4 

počet 
jednotek 

Cena bez 
DPH 

l--_...-_ 
I Kč 

DPH 21% 

Kč 

Cena S 
DPH 

Kč 
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE PRO REALIZACI 

km 
ks 
h  

Doprava osob a zařízení-přípravné práce 
kácení stromu vč. odstranění pařezu-2ks 
mýceni terénu okolo pramene  ! 
CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 8 190. 1 720› 9 910 

 

h   

REALIZACE PRAMENE PB0425 
PRACQVNÍ VÝKONY 

 . 
 . 
 ı 
 I 
1 

'  
0*-  
0*-  
____  
OL  

 
 
 
 
 

  

 

 

 

km 
h 

den 
h 
h 
h 
h 
h 
h 
h 

Kpl 

Doprava osob, materiálu, mechanizace -90km 12× 
Bourání stávajícího objektu pramene 
čerpání vody a obsluha elektrocentrály při provádění výkopů a instalaci norné stěny 
Výkopové práce V tř. těžitelnosti 5 a 6, pažení výkopů 
stavba nové vzdouvací stěny vč. hutněného zásypu. nopové izolace a jílového těsnění 
Osazení marné jímky DN550 vč. vodočtu a nerezového marného přepadu 
provedení drenážniho systému vč. drenážní a filtrační vrstvy, montáž foliové krytiny 
úprava terénu humozní zeminou+zatravrıëní 

. provedení úpravy koryta pod nornou stěnou rovnanínou Z kamene ukládanou do betonu 
montáž nadstřešení měrné jímky 
Likvidace odpadu ze stavby 

 

CELKEM PRACOVNí VÝKONY 110 780 23 264 
Í 

134044 

v 
I h 

den 
h 
h 
h 
h 

h 
h 

  .  

 
____  
OL  
  
  . 

I 

+ 

 ı  
  
  
 ı  

kpl 

MATERIÁLOVĚ NÁKLADY 
kpl 
kpl 

Materiálové náklady na nornou stěnu 
rněrná jímka -skruže DN550 vč. zákrytu 

.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

!  
 filtrační štěrk, jílové těsnění .drenážní PE trubky 

nopová izolace, foliová izolace, geotextili 
měrná nerezový přeliv 
stříška nad jímkou vč. kotevnich prvků a bet. Obrubníků 

kpl 
kp  Ĺ  

'  kp 
 kp 

 I  zatravnění kpl 
__

- 

kpl 
den 
kpl 

kamenná rovnanina 
palivo pro energocentrálu 
zabezpečení staveniště 

 
 
 

' 
+ 
: 

CELKEM PRACOVNÍ VÝKONY 
I 88 000 18 4801 106480 

kpl 

ł 
OSTATNÍ NÁKLADY 

ı 

zvýšené nároky na ruční přesun hmot kpl   I 
Dozor stavba 
závěrečná dokumentační zpráva 

h   
 

I I 

h I  
CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY 5 880 38 000 43 880 

0 

49 344 
› 

244 970 CELKEM ZA REKONSTRUKCI PRAMENE P80415 STARÉ HUTĚ 294 314 

2/3 



Rekonstrukce pramene PB0425 Koryčany 

Rozpis nákladů 
ı 

položka jednotka 

-ČÍ=Ři'PŘAVNÉ 

Cena bez 
DPH 

počet 
jednotek 

+ 
Kč 

jednom cena 

Kč 

DPH 21% Cena S 
DPH 

KČ Kč 
PRÁCE PRO REALIZACI 

0   
2

km 
ks 
h 

Doprava osob a zařízení-přípravné práce 
kácení stromu vč. odstranění pařezu 
mýcení terénu okolo pramene 
CELKEM PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 4 410 926 5 336 

ı 

ks 
h 

2

REALIZACE PRAMENE PB0425 
PRACOVNÍVÝKONY 

I 

0 

Doprava osotımateriálu, mechanizace -110km 12× 
Bourání stávej ícího objektu pramene 
čerpání vody a obsluha elektrocentrály při provádění výkopů a instalaci norné stěny 
Výkopové práce v tř. tèżitelnosti 5 a 6, pažení výkopů 
stavba nové vzdouvaci stěny vč. hutněného zásypu, nopové izolace a jílového těsnění 
Osazení marné jímky DN550 vč. vodočtu a nerezového měrneho přepadu 
provedení drenážního systému vč. drenážní a filtrační vrstvy, montáž foliové krytiny 
úprava terénu humozní zeminou+zatravnëní 
provedení úpravy koryta pod nornou stěnou rovnaninou Z kamene ukládanou do betonu 
montáž nadstřešení mèrnéjímky 
Likvidace odpadu ze stavby 
CELKEM PRACOVNÍVÝKONY 113 120 23755 136875 

ø 
I 

. 
I 

kpl 

kpl 

MATERIÁLOVĚ NÁKLADY 
‹ 

+ 
 
 
  
 * 
 

 
 
 
 
 
 
  
 

4  
 

1 
 
 
 
 
 
 
1 
' 
 

kM 
kpl 
kpl 
kpl 
kp 
kp 
kpl 
kpl 
den 
kpl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 . 

 
 _ 
 
 _ 
 

Materiálové náklady na nornou stěnu 
měrná jímka -skruže DN550 vč. zákrytu 
filtrační Štěrk, Jílové těsnění ,drenážní PE trubky 
ropová izolace, foliová izolace. geotextili 
měrná nerezový přeliv 
stříška nad jímkou VČ. kotevních prvků a bet. Obrubníků 
zatravněni 
kamenná rovnanina 
palivo pro energocentrálu 
zabezpečení staveniště 
CELKEM PRACOVNÍVÝKONY 88 000 18 480 106480 

I 
l 
I 

kp 
kp 

v kpl 

 
 
 
 
 
 

 
OSTATNÍ NÁKLADY 

 

i 

zvýšené nároky na ruční přepravu hmot kp 
Dozor stavby h 
závěrečná dokumentační zpráva h 
CELKEM OSTATNÍ NÁKLADY 38 000 7 980, 45 980 i 

1 

 

CELKEM ZA REKONSTRUKCI PRAMENE PB0425 KORYČANY 243 530 51 141 294 671 

 




